

(五) 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号： JSZC-320400-CZRB-G2024-0043 报价单位： 人民币元

项目名称： 常州市市区功能区声环境质量自动监测站建设项目

序号	分项名称	品牌型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）		备注
						单价	合价	
1	噪声自动监测子站	爱华智能/AHAI6218J	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	12	套	160000	1920000	包含噪声自动监测仪、噪声基座、网线（如有）、电源铺设施工
2	原噪声自动监测子站升级及增配	爱华智能/AHAI6218J	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	3	套	60000	180000	含子站搬迁
3	微波雷达车流量仪	爱华智能/AHAI-MPR	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	3	套	35000	105000	
4	声源方向识别仪	爱华智能/AHAI2065	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	2	套	30000	60000	
5	多功能噪声分析仪	爱华智能/AHAI6256	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	1	套	30000	30000	
6	声环境质量自动监测监控平台	爱华智能/声环境自动监测监控系统	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	1	套	140000	140000	
7	15套噪声站运维	/	详见标书详见采购需求偏离表及产品质量保证章节	1	年	360000	360000	